
OŚWIADCZENIE O SYTUACJI ŻYCIOWEJ, MATERIALNEJ I RODZINNEJ 

DANE OSOBOWE SKŁADAJĄCEGO OŚWIADCZENIE 

Imię i nazwisko  

Status 

(niepotrzebne skreślić) 
Pracownik Emeryt/rencista 

Zakład pracy  
 

Telefon kontaktowy  

CZŁONKOWIE RODZINY ZAMIESZKUJĄCY WE WSPÓLNYM GOSPODARSTWIE 

DOMOWYM 

L.p. Imię i nazwisko 
Stopień 

pokrewieństwa 

Data 

urodzenia 

(tylko w 

przypadku 

dzieci) 

Uzyskiwanie 

dochodu  

(wpisać np. uczy 

się, pracuje, 

bezrobotny,renta, 

emerytura) 

Informacja 

o niepełnosprawności 

(TAK/NIE, kategoria) 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

Podajesz łączny dochód brutto roczny, który widnieje w zeznaniach podatkowych za rok 
poprzedni wszystkich  wspólnie gospodarujących członków Twojej rodziny. Uwzględniasz 
wszystkich członków rodziny widniejących w zeznaniach podatkowych, sumujesz dochody, a 
następnie przeliczasz dochód na osobę 

 

Dochód przeliczony na członka rodziny wynosi ………………………….zł……………………….gr 

Oświadczam, że informacje zawarte w niniejszym oświadczeniu są prawdziwe. Jestem świadomy, że złożenie 

niezgodnego z prawdą oświadczenia może skutkować odpowiedzialnością karną na zasadach art. 233 Ustawy z dnia 

6 czerwca 1997 r. Kodeks karny. 
 

Oświadczam również, że zapoznałem się z treścią Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 

Gminy Żurawica oraz że znane mi sią zasady przetwarzania danych osobowych. Jestem świadomy, że w każdej chwili 

mogę zwrócić się do inspektora ochrony danych z prośbą o wyjaśnienie mi zasad przetwarzania moich danych osobowych 

oraz poprosić go o pomoc w zakresie realizacji praw wynikających z Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych. 

Data 

oświadczenia 
 

Podpis 

składającego 

oświadczenie 

 

 


